Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2013

9745 - CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA

Approvazione/Attiva

T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

XRAEMERE B CRUMEREIR RIPUSTRIA

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

07/10/2014 13:05:59

Qualifica

MENSILITA'

STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI
ANZIANITA'

TREDICESIMA MENSILITA'

ARRETRATI ANNO CORRENTE

ARRETRATI PER ANNI
PRECEDENTI

RECUPERI PER RITARDI ASSENZE
ECC.

Totale

0D0102-SEGRETARIO A

0D0103-SEGRETARIO B

0D0485-SEGRETARIO C

0D0104-SEGRETARIO GENERALE
CCIAA

12

39.979

11.681

10.482

0D0097-DIRETTORE GENERALE

0D0098-DIRIGENTE FUORI D.O.
ART.110 C.2 TUEL

0DO0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI
D.0.ART.110 C.2 TUEL

0D0164-DIRIGENTE A TEMPO
INDETERMINATO

29,26

97.514

1.418

15.187

2.045

116.164

0D0165-DIRIGENTE A TEMPO
DETERMINATO

0DOI95-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O.
ART.110 C.1 TUEL

0D6A00-POSIZ. ECON. D6 - PROFILI
ACCESSO D3

24

56.685

1.041

6.628

64.354

0D6000-POSIZ. ECON. D6 -
PROFILO ACCESSO D1

052486-POSIZ.ECON. D5 PROFILI
ACCESSO D3

24

53.022

6.234

59.256

052487-POSIZ.ECON. D5 PROFILI
ACCESSO D1

81,19

179.392

10.107

15.820

1.595

203.724

051488-POSIZ.ECON. D4 PROFILI
ACCESSO D3

051489-POSIZ.ECON. D4 PROFILI
ACCESSO D1

058000-POSIZIONE ECONOMICA DI
ACCESSO D3

050000-POSIZIONE ECONOMICA
D3

64,22

130.280

482

10.950

92

141.620

049000-POSIZIONE ECONOMICA
D2

48

88.815

7.457

96.272

057000-POSIZIONE ECONOMICA DI
ACCESSO D1




Qualifica MENSILITA STIPENDIO R.l.A/ PROGR. ECONOMICA DI TREDICESIMA MENSILITA' ARRETRATI ANNO CORRENTE ARRETRATI PER ANNI RECUPERI PER RITARDI ASSENZE | Totale
ANZIANITA' PRECEDENTI ECC.

046000-POSIZIONE ECONOMICA 98,01 178.898 954 15.220 330 194.742

cs

045000-POSIZIONE ECONOMICA 81,41 143.305 10.042 12.860 0 166.207

ca

043000-POSIZIONE ECONOMICA 254,5 434.265 9.661 37.326 756 480.496

c3

042000-POSIZIONE ECONOMICA 44,54 73.940 0 6.142 236 79.846

c2

056000-POSIZIONE ECONOMICA DI 46,65 75.634 0 6.274 0 81.908

ACCESSO C1

0B7A00-POSIZ. ECON. B7 - 0

PROFILO ACCESSO B3

0B7000-POSIZ. ECON. BT - 0

PROFILO ACCESSO B1

038490-POSIZ.ECON. B6 PROFILI 12 19.144 0 1.611 0 20.755

ACCESSO B3

038491-POSIZ.ECON. B6 PROFILI 12 19.144 781 1.672 11 21.586

ACCESSO B1

037492-POSIZ.ECON. B5 PROFILI 12 18.809 19 1585 31 20.382

ACCESSO B3

037493-POSIZ.ECON. B5 PROFILI 12 18.809 0 1.571 131 20.249

ACCESSO B1

036494-POSIZ.ECON. B4 PROFILI 24 36.993 0 3.106 0 40.099

ACCESSO B3

036495-POSIZ.ECON. B4 PROFILI 0

ACCESSO B1

055000-POSIZIONE ECONOMICA DI 0

ACCESSO B3

034000-POSIZIONE ECONOMICA 36 54.690 1.949 4754 0 61.393

B3

032000-POSIZIONE ECONOMICA 0

B2

054000-POSIZIONE ECONOMICA DI 12 17.245 527 1.471 269 18.974

ACCESSO B1

0A5000-POSIZIONE ECONOMICA o

A5

028000-POSIZIONE ECONOMICA 0

A4

027000-POSIZIONE ECONOMICA 0

A3

025000-POSIZIONE ECONOMICA o

A2

053000-POSIZIONE ECONOMICA DI 0

ACCESSO Al

000061-CONTRATTISTI 0

000096-COLLABORATORE A T.D. 0

ART. 90 TUEL




Qualifica

MENSILITA'

STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI
ANZIANITA'

TREDICESIMA MENSILITA'

ARRETRATI ANNO CORRENTE

ARRETRATI PER ANNI
PRECEDENTI

RECUPERI PER RITARDI ASSENZE
ECC.

Totale

Totale

927,78

1.736.563

36.981

167.549

12.527

3.451

1.950.169




